0

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере регионального государственного контроля (надзора)
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в пункт 11 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в сфере социального обслуживания на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 октября 2021 года № 428, изменение, слова «социально-экономического» исключить.
2. Внести в пункт 13 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 октября 2021 года № 426, изменение, слова «социально-экономического» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 11 января 2023 года.
Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                   А.И. Кефер